

Yokoso A/S

Lyongade 21
2300 København S

Årsrapport
3. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/09/2020

Zengwen Jia
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Yokoso A/S
Lyongade 21
2300 København S

CVR-nr: 39913046
Regnskabsår: 03/10/2018 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et underskud på t.kr. 168, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af going concern, i hvilken forbindelse hovedanpartshaver har givet tilsagn om at forsyne selskabet med den nødvendige likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.325.569
Personaleomkostninger	1	-1.488.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.589
Resultat af ordinær primær drift		-218.127
Andre finansielle indtægter		1.500
Øvrige finansielle omkostninger		-1.408
Ordinært resultat før skat		-218.035
Skat af årets resultat		50.560
Årets resultat		-167.475
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-167.475
I alt		-167.475

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		572.358
Materielle anlægsaktiver i alt		572.358
Deposita		261.937
Finansielle anlægsaktiver i alt		261.937
Anlægsaktiver i alt		984.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.500
Udskudte skatteaktiver		50.560
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		300.000
Periodeafgrænsningsposter		25.961
Tilgodehavender i alt		448.021
Likvide beholdninger		101.353
Omsætningsaktiver i alt		549.374
Aktiver i alt		1.533.669

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		100.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		300.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs		300.000
Overført resultat		-467.475
Egenkapital i alt		232.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		37.469
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		370.428
Kontraktlige forpligtelser		400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.263.675
Gældsforpligtelser i alt		1.301.144
Passiver i alt		1.533.669

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	1.399.997
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	21.220
Ander personale omkostninger	66.890
	<u>1.488.107</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af goind concern, i hvilken forbindelse hovedanpartshaver har givet tilsagn om at forsyne selskabet med den nødvendige likviditet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingsaftaler:

Der er indgået leasingsaftaler vedr. auto med en løbetid frem til juni 2022. Forpligtelsen udgør i restperioden t.kr. 271.

Lejemål:

Der er indgået lejemål på Saltværksvej 75, 2770 Kastrup.

Lejemålet har 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør i perioden t.kr. 72.

Der er indgået lejemål på Classensgade 7, 2100 København Ø.

Lejemålet har 5 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør i perioden t.kr. 64.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5